Общественная палата Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Решение

12 апреля 2023 года № 1.5

О формировании Совета Общественной палаты Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Общественная палата Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого состава решила:

Сформировать совет Общественной палаты Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики в следующем составе:

Жамкова Эльвира Эмирзяновна председатель Общественной палаты Жилкина Светлана Геннадьевна председатель комиссии по социальной политике и национальным вопросам

Севрюгин Вадим Петрович председатель комиссии по экономической политике, агропромышленному комплексу,

экологии, ЖКХ и транспорта

Измуков Сергей Иванович председатель комиссии по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественному

контролю

Председатель Общественной палаты Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Жамкова Э.Э.